Hec dicit dñs d's. Sanctificabo nomē
 meū magnū. ut sciant gentes quia
 ego dñs. cum sanctificatus fuero in uo-
 bis. coram eis. Tollam quippe uos de gē-
 tibus. et congregabo uos de uniuersis terris.
 et adducam uos in terram ustram. Et effun-
 dam sup uos aquā mundā. et mūdabi-
 nū ab omnibus inquinamentis ur̄is. et
 ab uniuersis ydolis ur̄is mūdabo uos.
 et dabo uobis cor nouū. et sp̄m nouū po-
 nam in medio ur̄i. Et auferam cor lapi-
 deum de carne ur̄a. et dabo uobis cor car-
 neum. et sp̄m meū ponā in medio ur̄i.
 Et faciam ut in p̄ceptis meis ambuletis.
 et iudicia mea custodiatis. et operemini. Et hi-
 tabitis in terra quā dedi patribus uestris: et
 eritis michi in pplm. et ego ero uobis in
 deū. dicit dñs omp̄s. **U**enite filij audi-
 te me timorē dñi docebo uos. **N**ecedite ad eū
 et illuminamini et facies ur̄e nō confundent. **hic dicit**
 dñs uobiscum. **sine flectamus genua. orō**

Presta quīs omp̄s d's. ut quos ieu-
 nia uotiuā castigant. ip̄a quoq; de-
 uotio sancta letificet. ut irenis affectibus
 mitigatis. facilius celestia capiamus. **per.**
Hec dicit dñs d's. **L**aua **lco ysaie pphie**
 mī mūdi estote. auferete malum co-

gitationū ur̄ay ab oculis meis. Quiescite
agere p̄ise. discite benefac̄e. Querite iudi-
cium. subuenite oppresso. iudicate pupil-
lo. defendite uiduam. & uenite & arguite
me dicit dñs. Si fiunt p̄ta ur̄a ut coccinū
quasi nix dealbabitur. Et si fiunt ru-
bra quasi iuniculus. uelut lana alba erūt
Si uolueritis & audieritis me bona terre
comedetis. Dicit dñs omp̄ns. **B**eata **ḡ**
gens cuius ē dñs d̄s eoz ppl̄us quē elegit dñs
in hereditatem sibi. **V**erbo dñi celi firmati sūt
& sp̄u or̄is eius oīs uitus eoz. **S**c̄dm **iohannē**
In illo t̄. Preteriens ih̄c. uidit hoīem cecū
a natiuitate. Et interrogauerūt eum disci-
puli sui dicentes. Rabbi quis peccauit.
hic aut p̄ntes eius. ut cecus nasceretur.
R̄ndit īsus. Neq; hic peccauit. neq; p̄n-
tes eius. s; ut manifestent̄ opa dei in illo.
Ne oportet opari opa eius qui misit me.
tonet dies est. Veniet nox qū nemo p̄t
opari. Qm̄ diu in mūdo sum. lux sum
mundi. Hec cum dixiss; expuit in terram
& fecit lutum ex sp̄ito. & liniuit lutum
sup oculos eius. & dixit ei. Vade & laua te
in natatoria syloe. qđ int̄pretat̄ missus.
Abijt ergo & lauit. & uenit uidens. Itaq;
uicini eius & qui uiderant eū prius quia

mendicis erat. dicebant. **N**one hic est q̄
 sedebat et mendicabat. **A**li^{ante} dicebant. q̄a
 hic est. **A**li aut̄ nequaq̄. s; filis est ei.
Ille uero dicebat. quia ego sum. **D**icebāt
 ergo ei. **Q**uomō apti sunt tibi oculi? **R**ē-
 dit. **I**lle homo qui dicit ih̄c. lutū fecit ex
 spūto. & unxit oculos meos. & dixit michi.
Vade ad natatonā syloe. & laua. **E**t abiit &
 laui & uidi. **E**t dixerunt ei. **U**bi est ille?
Respondit. **N**escio. **A**dducunt^{autē} eum ad phari-
 seos qui cecus fuerat. **E**rat aut̄ sabbatū
 q̄n lutum fecit ih̄c. & aperuit oculos eius.
Isterū ergo interrogabant eū ph̄ei. quomō
 uidisset. **I**lle autē dixit eis. **L**utum posu-
 it michi sup oculos^{meos}. & laui & uideo. **D**ice-
 bant^s ex phariseis quidam. **N**on ē hic
 homo a deo. qui sabbatū nō custodit. **A**-
 li autē dicebant. **Q**uomō potest homo
 pctōr hec signa facere? **E**t scisma erat int̄
 eos. **D**icit ergo ceco iterū. **T**u quid dicitis
 te eo qui aperuit oculos tuos? **I**lle autē
 dixit. **Q**uia p̄pha est. **N**on crediderunt
 ergo iudei de illo quia cecus fuisset & ui-
 disse. **T**onē uocauerūt pentes ei? qui ui-
 terat. & interrogauerūt eos dicentes. **H**ic
 est filius uir̄ quē uos dicitis quia cecus
 natus est? **Q**uomō ergo nunc uidet?

121
Rinterunt eis pentes eius. et dicunt. Scimus
quia hic est filius noster. et quia cecus natus est.
quomodo autem nunc uideat nescimus. aut quis
eius aperuit oculos nos nescimus. Ipsum inter-
rogate. et tamen habet. ipse de se loquatur. Hec
dixunt pentes eius. quia timebant iudeos.
Iam enim conspirauerat iudei. ut si quis eum
confiteretur christum. extra synagogam fieret. Propterea
pentes eius dicunt. quia et tamen habet ipsum
interrogate. Vocauerunt ergo rursum hominem
qui fuerat cecus. et dicunt ei. Da gloriam deo.
Nos scimus. quia hic homo petrus est. Dixit
ergo ille. Si petrus est nescio. unum scio. quia
cum essem cecus modo uideo. Dixunt ergo
illi. Quid fecit tibi. Quomodo aperuit tibi
oculos. Respondit eis. Dixi uobis iam et audi-
stis. Quid iterum uultis audire. Nunquid
et uos uultis discipuli eius fieri. Male-
dicunt ergo ei. et dicunt. Tu discipulus
illius sis. nos autem moysi discipuli sumus.
Nos scimus. quia moysi locutus est deus.
hunc autem nescimus unde sit. Respondit ille homo
et dixit eis. In hoc enim mirabile est. quia uos
nescitis unde sit. et aperuit michi oculos
meos. Scimus autem quia petros deus non
audit. sed si quis dei cultor est. et uolunta-
tem eius facit. hunc exaudit. A seculo non

est auditū. q̄a aperuit quis oculos ceci
nati. Nisi esset hic a deo. nō potat facere
quicquid. Rnterunt ⁊ dixerunt ei. In peccatis
natus es totus. ⁊ tu doces nos. Et eiecerunt
eum foras. Audiuit ih̄c quia eiecerunt
eum foras. ⁊ cū inueniss̄ eū dixit ei. Tu
credis in filium dei? Rndit ille ⁊ dixit. Qs
es dñe. ut credā in eū. Et dixit ei ih̄c. Et
uidisti eū. ⁊ qui loquit̄ tecū ipse est. At
ille ait. Credo dñe. Et p̄c̄idens adorauit eū.

Benedicite gentes dñm deū nr̄m ⁊ obau **offi**
dite uocē laudis eius qui posuit aiām meā ad ui
tam ⁊ nō dedit cōmoueri pedes meos benedictus
dñs qui nō amouit deprecationē meā ⁊ m̄ia; suā
ame. **S**upplices te rogam⁹ om̄p̄c d̄s **feri**
ut h̄ys sacrificiis pct̄a nr̄a mundent. q̄a
tunc uerā nobis tribuis ⁊ mentis ⁊ cor
pons sanitatem. **P.** **L**utū fecit ex sp̄uto **cō**
dñs ⁊ linuit oculos meos ⁊ ab̄y ⁊ laui ⁊ uidi ⁊
credidi deo. **S**acramenta que sumpsi **ap̄lin.**
mus dñe deus nr̄. ⁊ sp̄ualib; nos reple
ant alimentis. ⁊ corp̄alib; tueant̄ auxi
liis. **P.** **P**ateant aures nr̄e tue **sup̄ ap̄lin.**
dñe precib; supplicantiū. ⁊ ut petentibus
desiderata accedas. fac eos que tibi sūt pla
cita postulare. **P** dñm. **feria quinta orō.**

Presta qūs om̄p̄c d̄s. ut quos ieiunia

uotiuā castigant. ip̄a quoq; deuotio sc̄a
letificet. ut terrenis affectib; mitigatis.
facilius celestia capiam? *P. Puri secret*
fica nos m̄icors d̄s. ut ecclie tue p̄ces q̄
tibi grate sunt pia munā defentes fiant
expiatis mentib; gratiores. *P. Oe apl.*
lestia dona capientib; q̄s d̄ne nō ad iu-
diciū puenire paciatis que fidelib; tuis
ad remediū puidisti. *P. feria sexta. Infi.*

Meditatio cordis mei in aspectu tuo semp do-
mine adiutor m̄s & redemptor m̄s *v.* Celi
enarrant gl̄iam dei & opa manū eius annūci-

Deus qui ineffabili *oro.* at firmamētū.
bus mūdū renouas sacramentis. p̄
sta q̄s. ut ecclia tua & etnis pficiat isti-
tutis. & t̄palib; destituat auxilijs. *P. 1^o*

In dieb; illis. Egrotauit filius *li. regū.*
mulieris m̄rissimilias. & erat languor
fortissimus. ita ut nō remaneret in eo
alitus. Dixit ergo ad helyam. Quid m̄
& tibi uir dei? Ingressus es ad me ut re-
memorent iniquitates mee. & interfi-
ceres filiū meū. Et ait ad eam helyas.
Da michi filiū tuū. Tulitq; eū de sinu
illius. & portauit in tenaculū ubi ipse
manebat. Et posuit sup lectū suū. & cla-
mauit ad deum & dixit. D̄ne d̄s m̄s.

etiam ne uiduā apud quā ego ut cūq;
 sustentor afflixisti. ut interficeres filium
 eius. Et expandit se atq; mensus ē sup
 puerū trib; uicib;. clamauitq; ad dñm
 et dixit. Dñe deus m̄s. reuēta obsecro aīa
 pueri huius in uiscera eius. Exaudiuit at
 dñs uocem helye. et reuēsa est aīa pueri i
 tra eū et reuēxit. Tulitq; helyas puerū et
 deposuit eū de tenaculo. in inferiorem
 domū. et tradidit eū matri sue. et ait illi.
 En uiuit filius tuus. Dixitq; mulier ad
 helyam. Nūc in isto cognoui quōz uir
 dei es tu. et uerbum dñi in ore tuo uerum
 est. **B**onū est credere in dño qm̄ credere
 in hoīe. **B**onū est sperare in dño qz sperare in prin
 cippo. **N**ullo t̄. Erat quidam **S**in iohannēcipib;. **S**
 languens lazarus a bethania. de castello
 marie et marthe soroz eius. Maria autē
 erat que unxit dñm ungento. et extersit
 pedes eius capillis suis. cuius frat̄ laza
 rus infirmabatur. Misert̄ ergo sorores
 eius ad eū dicentes. Dñe. ecce quē amas
 infirmat. Audiens autē ih̄c. dixit eis. In
 firmitas hec nō est ad mortē. s; p̄ gl̄ia
 dei. ut glouificet̄ filius dei p̄ eum. Dili
 gebat autē ih̄c martham et sororem ei
 mariam. et lazaru. **U**t ergo audiuit qā

infirmabat. tunc quidem mansit in eodem loco
duobus diebus. Deinde post hec. dixit di-
scipulis suis. Eamus in iudeam iterum.
Dicunt ei discipuli. Rabbi nunc querebat
te iudei lapidare. et iterum uadis illuc? Res-
pondit ihesus. Nonne duodecim hore sunt diei?
Siquis ambulauit in die non offendit. quia
lucem huius mundi uidet. Siquis autem am-
bulauit in nocte offendit. quia lux non
est in eo. Hec ait. et post hec dicit eis. Lazarus
amicus noster dormit. sed uado ut a somno
excitem eum. Dixunt ergo discipuli eius.
Domine si dormit saluus erit. Dixerat autem
ihesus de morte eius. Illi autem putauerunt
quia de dormitione somni diceret. Tunc
ergo dixit eis ihesus manifeste. Lazarus et
mortuus est. et gaudeo propter uos ut credi-
tis quoniam non eram ibi. sed eamus ad eum.
Dicit ergo thomas qui dicit didimus
ad condiscipulos. Eamus et nos et mo-
riamur cum eo. Venit itaque ihesus. et inuenit
eum quatuor dies iam in monumento
hntem. Erat autem bethania iuxta ierli-
mam. quasi stadiis quindecim. Multi autem
ex iudeis uenerant ad martham et mari-
am. ut consolarentur eas de fratre suo. Mar-
tha ergo ut audiuit quia ihesus uenit. oc-

currit illi. Maria autē domi sedebat. Dicit
 ergo martha ad ihm. Dñe si fuisses hic.
 frater meus nō fuisset mortuus. Sed et
 nunc scio. quia quecūq; poposceris a deo.
 dabit tibi deus. Dicit illi ihc. Resurget
 frater tuus. Dicit ei martha. Scio quia
 resurget in resurrectione in nouissimo
 die. Dicit ei ihus. Ego sum resurrectio et
 uita. Qui credit in me. et si mortuus fuit
 uiuet. Et oīs qui uiuit et credit in me nō
 morietur in eternū. Credis hoc? Aut illi.
 Vtiq; dñe. Ego credidi quia tu es xps
 filius dei uiui. qui in hunc mūdū uenisti.
 Et cum hoc dixisset. abiit et uocauit mari-
 am sororem suam silentio dicens. Magi-
 ster et uocat te. Illa autē ut audiuit surre-
 xit cito. et uenit ad eū. Non dū enī uene-
 rat ihus in castellum. s; erat adhuc i illo
 loco ubi occurrerat ei martha. Iudei igit
 qui erant cū eo in domo et consolabantur eam.
 cum uidissent mariā quia cito surrexit et
 exiit. secuti sunt eam dicentes. Quia ua-
 dit ad monumentū. ut ploret ibi. Ma-
 ria ergo cum uenisset ubi erat ihc. uidēs
 eum cecidit ad pedes eius et dixit. Dñe si
 fuisses hic. frater meus nō fuisset mor-
 tuus. Ihus ergo ut uidit eam plorantē

et iudeos qui ueniant cum ea plorantes. in-
fremuit spiritu. et turbauit semetipsum et dixit.
Ubi posuistis eum? Dicit ei. Domine ueni
et uide. Et lacrimatus est ihesus. Dixerunt ergo
iudei. Ecce quomodo amabat eum. **Q**ui-
dam autem ex ipsis dixerunt. Non poterat
hic qui aperuit oculos cecinati facie ut
~~hic~~ non moreret? **I**hesus autem rursus fremens
in semetipso. uenit ad monumentum. Erat
autem spelunca. et lapis suppositus erat ei.
Dixit ihesus. Tollite lapidem. Dicit ei mar-
tha. soror eius qui mortuus fuerat. Domine iam
fetet. quatrduuanus enim est. Dicit ei ihesus.
Nonne dixi tibi. quod si crederis uide-
bis gloriam dei. **T**ulerunt ergo lapidem.
Ihesus autem eleuatis sursum oculis. dixit.
Pater gratias ago tibi. quod audisti me. **E**-
go autem sciebam. quod semper me audis.
Sed propter populum qui circumstat dixi ut credat
quia tu me misisti. **H**ec cum dixisset. uoce
magna clamauit. **L**azare ueni foras. **E**t
statim proiit qui fuerat mortuus ligatis
pedibus et manibus in stitibus. et facies illius
sudario erat ligata. Dicit eis ihesus. **S**olui-
te eum. et sinite abire. **M**ulti ergo ex iu-
deis qui ueniant ad mariam et martham. et ui-
derant que fecit ihesus crediderunt in eum.

Populum humilem saluum facies dñe et offer
oculos supbor humiliabis quoz quis deus pter
te dñe. **M**unera nos dñe quis oblata **seri**
sanctificent. et te nobis iugit faciant esse
placatum. **P.** **U**idens dñs flentes soro **rom**

res lazari ad monumentu lacrimatus e coraz iu
deis et clamauit lazare ueni foras et pdyt ligatis
manibz et pedibz qui fuit quatrduanus mortu?

Hec nos quis dñe perceptio sacram **apl.**
ti. et a pprijs reatibz indefinent expediat
et ab omnibz tueatur adiuis. **Per. sr plm**

Da quis ompnis ds. ut qui infirmitatis
nre conscy. de tua utute fidum? sub tua
semp pietate gaudeamus. **P. Sabbato**

Scientes uenite ad aquas dicit dñs et qui
no habetis pretiu uenite et bibite cu leticia.

Atendite pple ms legem mea inclinate aures
uestram in uerba oris mei. **Glia pu et fi. Oro.**

Fiat quis dñe p gram tuam fructuos?
nre deuotionis affectus. quia tunc
nobis pderunt suscepta ieiunia. si tue sit
placita pietati. **P. Lectio ysaie pphete.**

Hec dicit dñs. In tempore placito ex
audiui te. et in die salutis auxiliatus su
tui. Et seruaui te. et dedi te in fedus ppli
ut suscitares tiam. et possideres heredita
tes dissipatas. ut diceres his qui uincti

sunt exite. & hys qui in tenebris sunt re-
uelamini. Sup uias pascunt. & erunt in
omnib; vris planis pascue eoz. Non e-
suriunt neq; sitient. & no piciet eos estus
& sol. quia miserator eoz veget eos. & ad
fontes aquaru potabit eos. Et ponat omis
montes meos in uiam: & semite mee ex-
altabunt. Ecce isti de longe uenient. & ec-
ce illi ab aquilone & mari. & isti de terra
australi. Laudate celi & exultet terra iubi-
late montes laudem. quia solatus est
dn̄s ppl̄m suu. & pauperu suoz miserebi-
tur. Et dixit syon. Dereliquit me dn̄s. &
dn̄s oblitus est mei. Nunquid obliuis-
ci potest mulier infantem suum. ut non
miseret filio uteri sui. Et illa oblita fu-
erit. ego tamen no obliuiscar tui. Dicit
dn̄s om̄p̄. **T**ibi dne derelictus e paup **gr̄**
pupillo tu eris adiutor. **¶** Ut quid dne recessisti
longe despicias in oportunitatib; in tribulatione
dum supbit impius incendit paup. **Scdm ioh̄ez**
In illo t. Dicebat ih̄c turbis iudeoz. Ego
sum lux mundi. Qui sequit me n̄ am-
bulat in tenebris. s; hebit lumen uite. Di-
xerunt ergo ei ph̄ei. Tu de teip̄o testimo-
nium phibes. testimoniu tuu non e ue-
rum. Respondit ih̄c & dixit eis. Et si ego testi-

moniū phibeo de meipō. uerū est testimo
 niū meum. quia scio unde ueni et quo
 uato. Vos aut nescitis unde uenio. aut
 quo uato. Vos autē scdm carnē iudicati.
 ego nō iudico quēq̄. Et si ego iudico iu
 diciū meū uerū est. quia solus nō sum.
 s; ego ⁊ qui misit me pat. Et in lege ur̄a
 scriptum ē. quia duoz hoīm testimoniū
 uerum ē. Ego sum qui testimoniū phi
 beo de meipō. ⁊ testimoniū phibet de me
 qui misit me pater. Dicebant ḡ iudei. V
 bi est pater tuus. Rndit ih̄c. Neq; me sci
 tis. neq; patrē meū. Si me sciretis. forsitan
 ⁊ patrē meū sciretis. Hec aut ūba locu
 tus ē ih̄us in gazophilatio. docens in tē
 plo. Et nemo apprehendit eū. quia n̄ dū
 uenerat hora eius. **F**actus est dñs fir. **off.**
 mamentū meū ⁊ refugiū meū ⁊ liberator meus
 sperabo in eum. **O**blationib; q̄s dñe **scr̄**
 placare susceptis. ⁊ ad te nr̄as etiā rebel
 les compelle pp̄cius uoluntates. **p. cōm**
Dñs regit me ⁊ nichil michi deerit in loco pas
 tue ibi me collocauit sup aquā refectionis edu
 cavit me **T**ua nos dñe q̄s sancta **apln**
 purificent. ⁊ opationis sue remedio tibi
 faciant esse placatos. **p. Deus qui fr̄ ppl̄**
 sperantib; in te misereri potius eligis qm̄

1021
iurasti. Da nobis digne flere mala q̄ fecim?
ut tue solationis grām inuenire ualeam?
Todica me d̄s ⁊ discerne causas meā **Onica de p.**
te gente nō sancta ab hoīe iniquo ⁊ do **passione**
loso eripe me quia tu es deus meus ⁊ fortitudo
mea **¶** Emitte lucem tuā ⁊ uirtutem tuam ipsa
me deducunt ⁊ adducunt in montē sanctum
tuū ⁊ in tabernacula tua. **Gloria p̄i nō d̄ ad in-**
troitus usq; ad pascha nisi i missa de festo
sci si occurrerit. s; finito p̄s absolute rei-
cipimus Introitum. Oratio. mmm

Quesum? omp̄is d̄s familiā tuā pp̄ci?
respice. ut te largiente regat in corpe
⁊ te seruante custodiat in mente. **p.** **Ab hac**
die usq; ad feriā q̄ntaz tene d̄ni post orōnes
diei d̄i orō Eccleie tue et d̄s oīm fidelium

¶ Res. Christus assistens Ad hebreos.
Pontifex futuroꝝ bonoꝝ p̄amplius ⁊
p̄fectius tabernaculū nō manufactum id ē
nō huius creationis. neq; p̄ sanguinē hirc
coꝝ aut uituloz. s; p̄ p̄p̄iū sanguinē itrouit
semel in sancta et̄na redemptione inuenta.
Si enī sanguis hircoz aut uituloz. ⁊ cinis
uitule aspsus inquinatos sanctificat ad
emūdatiōē carnis. q̄nto magis sanguis
xpi. qui p̄ sp̄m sc̄m semetip̄m obtulit im-
maculatum deo. emūdab̄ conscientiam nr̄az

ab operibus mortuis ad seruiendum deo uiuenti. Et ideo noui testamenti mediator est. ut morte intercedente in redemptionem earum preuaricationum que erant sub priori testamento remissionem accipiant qui uocati sunt eterne redemptionis. In xpo ihu dno nro. **gr**

Exripe me de inimicis meis doce me facere uoluntatem tuam. **L**iberator meus dñe de gentibus iracundis ab insurgentibus in me exaltabis me a uiro iniquo eripies me. **S**epe expugnauerunt me a iuuentute mea. **D**icant nunc isrl sepe expugnauerunt me a iuuentute mea.

Etenim non potuerunt michi super dorsum meum fabricauerunt pettores. **P**longauerunt iniquitates sibi dñs iustus et cecidit ciues.

Nullo t. Dicebat ihc **Secundum iohannem**. pettorum turbis iudeorum et principibus sacerdotum. **Q**uis ex uobis arguet me de peccato? **S**i ueritate uobis dico: quare non creditis michi. **Q**ui ex deo est uerba dei audit. **P**ropterea uos non auditis quia ex deo non estis. **R**esponderunt igitur iudei et dixerunt ei. **N**one bene dicimus nos quia samaritanus es tu: et demonium habes. **R**espondit ihc. **E**go demonium non habeo. sed honorifico patrem meum. et uos inhonorastis me. **E**go autem non quero gloriam meam. est qui querat et iudicet. **A**men amen dico uobis: si quis sermonem meum seruauerit.

mortē non gustabit in eternū! Nunquid
tu maior es p̄re n̄ro abraham q̄ mortuus
est? Et p̄phete mortui sunt. Quem teip̄m
facis? Respondit ih̄c. Si ego glorifico meip̄m
glia mea nichil est. Est pater meus qui
glorificat me. quē uos dicitis quia deus
uester est. et nō cognouistis eū. ego autē
nouī eū. Et si dixerō quia nescio eum. ero
similis uobis mendax. Si scio eū. et ser-
monem eius seruo. Abraham pater ur̄
exultauit ut uideret diem meū. uidit et
gauisus est. Dicunt ergo iudei ad eum.
Quinquaginta annos nō dum habes.
et abraham uidisti? Dixit eis ih̄c. Amen
amen dico uobis. anteq̄ abraham fiet
ego sum. Tulerūt ergo lapides ^{iudei} ut iacent
in eū. Ihus autē abscondit se. et exiit de
templo. **C**onfitebor tibi dñe in toto corde **off.**
meo retribue seruo tuo ^uuā et custodiā sermōes
tuos uiuifica me scdm̄ ūbum tuū **H**ec **secretū**
munera q̄s dñe uincula n̄re prauitatis
absoluant. et tue nobis m̄ie dona reconciliet.
P. **H**oc corpus qd̄ p̄ uobis tradet̄ hic ca **com**
lix noui testamenti ē in meo sanguine dicit do-
minus hoc facite quotienscūq̄ sumitis in mea
memoratione. **A**desto nobis dñe d̄s **apl.**
n̄r. et quos tuis misterijs recreasti perpe-

// Dixunt ḡ iudei. Nūc cognouim̄ q̄a demoniū h̄es. Abraham mortu-
s ē. et p̄phete mortui s̄t. et tu dicis. Si q̄s sermonē meū seruaui morte
n̄ gustabit in eternū //

tuis defende presidys. Per. *feria scda oio.*

Sanctifica quis dne nra ieiunia. et cunctarum nobis indulgentiam propitius largire culpam. *P.* **C**oncede nobis do *secr* mine deus noster. ut hec hostia salutaris et nrorum fiat purgatio peccatorum. et tue propitiatio maiestatis. *P.* **S**acramenti tui *apln.* quis dne participatio salutaris. et purificationem nobis tribuat et medelam. Per.

Donstra tibi qs dne sint *feria iij. oio* accepta ieiunia. que nos et expiando gra tua dignos efficiant. et ad remedia pducant etna. *P.* **H**ostias tibi *secr* dne deferimus ymolandas que nob temporalis et solatione significant. ut pmissa certius no desperemus etna. *P.* **D**a *apln.* quis omips ds. ut que diuina sunt iugiter exequentes. tonis meam celestibus pinq

Liberator nis de gentibus *feria quarta re p.* iracundis ab insurgentibus in me exaltabis me a viro iniquo eripies me dne *v.* Diligam te dne fortitudo mea dñs firmamentum meum et refugium

Sanctificato hoc ieiunio ds *Oio.* meu. **S**tuorum corda fidelium miserator illustra. et quibus ^{deuocois} prebas affectum prebe supplicatibus piuum benignus auditum. *P.* *le. li. leuitici.*

In diebus illis. Locutus est dñs ad moy

sen dicens. Ego dñs deus ur. Non facie-
tis furtū. nō mentiemū. nec decipiet vnus-
quisq; pximū suū. Non pūrabis in no-
mine meo. nec pollues nomen dei tui. E-
go dñs. Nō facies calumniā pximo tuo.
nec ui opprimes eū. Nō morabit opus
mercenarij apud te usq; mane. Non male-
dices surdo. nec coram ceco pones offendi-
culum. s; timebis dñm deū tuū. quia ego
sum dñs. Nō facies qd̄ iniquū est. nec i-
iuste iudicabis. Nec asideres psonam
pauperis. nec honores uultū potentis. Iu-
ste iudica pximo tuo. Non eris crimina-
tor. nec susurro in pplis. Non stabis et
sanguinē pximi tui. Ego dñs. Nō ode-
ris frēm tuū in corde tuo. s; publice argue
eum. ne habeas sup illo pctm. Non que-
res ultionē. nec memor eris iniurie cui-
um tuor. Diliges amicū tuū sicut teipm.
Ego dñs. Leges meas custodite. Ego enī
sum dñs deus ur. **E**xaltabo te dñe **grad.**
quor suscepisti me nec delectasti inimicos meos
sup me. **D**ñe d's nris clamaui ad te et sanasti
me dñe abstraxisti ab inferis aīaz meaz salua-
sti me a descendentib; in lacū. **S**cdm iohannē
In illo t. facta sunt encenia in ierlīmīs.
et h̄yems erat. Et ambulabat ih̄c in tem-

plo in porticu salomonis. Circumdederunt
 ergo eum iudei. et dicebant ei. Quousque
 animam nostram tollis? Si tu es christus dic nobis
 palam. Respondit eis ihesus. Loquor uobis et non
 creditis. Opera que ego facio in nomine
 patris mei. hec testimonium perhibent de me.
 Sed uos non creditis. quia non estis ex ouibus
 meis. Oves mee uoces meam audiunt.
 et cognosco eas. et secuntur me. et ego uitam
 eternam do eis. et non peribunt in eternum. et non
 rapiet eas quisquam de manu mea. Pater
 meus quod dedit michi maius omnibus est. et
 nemo potest rapere de manu patris mei. Ego
 et pater. unum sumus. Sustulerunt ergo
 lapides iudei. ut lapidarent eum. Respondit eis
 ihesus. Multa bona opera ostendi uobis ex patre
 meo. propter quod eorum opus me lapidatis? Respon-
 derunt ei iudei. De bono opere non lapidamus
 te. sed de blasphemia. Et quia homo cum sis
 facis teipsum deum. Respondit eis ihesus. Nonne
 scriptum est in lege uestra. quia ego dixi deus
 estis? Et si illos dixit deos ad quos ser-
 mo dei factus est. et non potest solui scriptura
 que pater sanctificauit et misit in mundum.
 Vos dicatis quia blasphemias. quia dixi
 filius dei sum. Si non facio opera patris
 mei. nolite credere michi. Si autem facio.